CIE DE CONSTRUCCIÓN DE 609.10 METROS CUADRADOS, MISMO QUE FUE EMBARGADO AL CONTRIBUYENTE ELVIRA ANDRADE DE 
ROBERT, PARA HACER EFECTIVOS LOS CRÉDITOS FISCALES DETERMINADOS EN LOS EXPEDIENTES NÚMEROS REL/10-00003, 
REL/10-00003 (M-115/10) Y REL/10-00003 (M-191/10), POR LOS IMPORTES HISTÓRICOS DE $239,679.00 (DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE 
MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.), $10,185.00 (DIEZ MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) Y 
$20,370.00 (VEINTE MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.), RESPECTIVAMENTE.

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DEL REMATE

EL REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 27 DE ENERO DEL 2017, A LAS DOCE HORAS DEL DÍA 02 DE FEBRERO DEL 
2017, A TRAVÉS DE LA PÁGINA DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, CUYA DIRECCIÓN ELECTRÓNICA